

深圳市海王生物工程股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事局秘书	45,000,000	1,000,000
财务总监	45,000,000	1,000,000
副总经理	45,000,000	1,000,000
高级管理人员	45,000,000	1,000,000
高级管理人员	45,000,000	1,000,000
高级管理人员	45,000,000	1,000,000
高级管理人员	45,000,000	1,000,000

项目	本报告期末	上年度末
一、流动资产	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
二、非流动资产	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 不适用

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

2. 交易性金融资产较年初增加198.24%，主要系公司承接了公司联营企业华夏基金持有的股权所致；
3. 长期应收款较年初减少49.49%，主要系公司收回了客户借款所致；
4. 在建工程较年初增加172.03%，主要系公司新建工程投入使用；
5. 应交税费较年初减少33.33%，主要系公司本年缴纳所得税所致；
6. 一年内到期的非流动资产减少35.41%，主要系公司购下一年内到期的长期借款所致；
7. 递延收益较年初增加212.65%，主要系公司一年以上的主要系采购款增加所致；
8. 递延收益较年初减少26.51%，主要系公司政府补助退回及递延收益其他收益所致；
9. 其他应收款较上年同期增加106.65%，主要系本期确认的政府补助增加所致；
10. 其他流动资产较上年同期增加434.28%，主要系本期确认的政府补助增加所致；
11. 信用减值损失较上年同期增加86.71%，主要系本期确认坏账增加所致；
12. 公允价值变动损益较上年同期增加561.87%，主要系本期小股东支付股权款公允价值变动所致；
14. 资产减值损失较上年同期增加174.03%，主要系本期资产减值损失增加所致；
15. 资产处置损益较上年同期增加4294.56%，主要系本期公司土地使用时处置收益增加所致；
16. 其他综合收益较上年同期减少26.86%，主要系本期理财产品净亏损所致。

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

项目	本报告期末	上年度末
流动资产合计	32,984,921,512.15	30,776,028,988.88
非流动资产合计	38,207,784,884.61	37,178,510,358.97
总资产	71,192,706,396.76	67,954,539,347.85

华工科技产业股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事局秘书	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81
财务总监	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81
副总经理	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81
高级管理人员	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81
高级管理人员	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81
高级管理人员	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81
高级管理人员	7,380,278,518.81	7,380,278,518.81

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
流动资产合计	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
非流动资产合计	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 不适用

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	3,102,699,483.01	3,035,319,893.89
非流动资产	8,828,528,196.85	8,818,729,075.22
总资产	11,931,227,679.86	11,854,048,969.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 不适用